工事様式5

令和　　　年　　　月　　　日
交　野　市　長　様

	所在地

	建設業認可番号
	大阪府知事認可

	受注者　商号又は名称

	印

	代表者氏名

　　令和　〇　年　〇　月　〇　日付けで請負契約を締結した下記工事について、現場代理人等を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

	工事名

	工　期
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	主たる工事場所
	交野市立○○小学校

	氏　　　名

入社年月日

	現場代理人

	（　　　）
主任技術者

	監理技術者

	専門技術者

　　（注）
１．該当する技術者のみ記入する。
２．建設業法第26条第２項に該当する場合は、主任技術者でなく監理技術者とすること。
３．（　）の部分には、建設業法第26条第３項の工事の場合に『専任』の字句を記入する。
[bookmark: _GoBack]４．専門技術者は、建設業法第26条の２に規定する技術者をいう。